
Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późn.zm.3)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 43 105 622,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 37 644 092,29 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 821 568,00 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 10 557 643,45 zł, 

c) subwencje 12 399 272,59 zł, 

d) dotacje celowe 4 865 608,25 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 80 008,25 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 461 530,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na inwestycje 5 460 800,00 zł, 

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 730,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 46 102 175,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37 624 617,74 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 31 160 261,89 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 641 673,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 518 588,89 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 188 300,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 536 250,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 469 805,85 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz.1717 i poz. 1756. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854 i poz. 1089. 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

e) obsługa długu 270 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 477 558,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 320 558,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 227 058,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 157 000,00 zł. 

§ 3. Wynik budżetu gminy stanowi deficyt w kwocie 2 996 553,45 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 902 500,00 zł oraz przychodami z tytułu 

wolnych środków w wysokości 2 094 053,45 zł”. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 3 552 830,97 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 556 277,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 702 500,00 zł w tym 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 902 500,00 zł. 

§ 6. Zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 105 300,00 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 1 105 000,00 zł, 

b) dotacje celowe 300,00 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 240 000,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe 240 000,00 zł. 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan finansowy środków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 

środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki funduszu sołeckiego na kwotę 593 796,07 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14 i Nr 14 a do niniejszej uchwały. 

§ 14. W budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 53 000,00 zł oraz rezerwę celową 

w wysokości 90 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800 000,00 zł; 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 902 500,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wydatkami na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

b) majątkowych, z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań 

majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia, w tym 

dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK                

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 067 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 067 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 060 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

600   Transport i łączność 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

5 000,00 

750   Administracja publiczna 327 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 178,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 716,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 716,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

16 170 643,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 353 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 970 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 176 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 138 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
400,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
7 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
3 100 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 362 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
151 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
90 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
10 557 643,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 441 835,72 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 115 807,73 

758   Różne rozliczenia 12 399 272,59 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 6 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 399 272,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 12 399 272,59 

801   Oświata i wychowanie 536 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 73 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 66 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 810,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 80104  Przedszkola  414 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
162 300,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
212 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 7 

 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 522 676,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 008,25 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 888 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

886 608,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

11 160,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 8 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

9 660,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
112 138,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

102 638,00 

 85216  Zasiłki stałe 148 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

148 052,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 131 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 520,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

105 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 190,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 9 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 990,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

62 100,00 

 85295  Pozostała działalność 86 420,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 008,25 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

71 586,33 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 421,92 

855   Rodzina 3 307 276,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 10 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 16 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 212 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 195 595,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 11 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

77 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 931,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 182 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 455 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 680 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 12 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
12 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
3 000,00 

bieżące 37 644 092,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 008,25 

     
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 860 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 860 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 13 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 860 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
730,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 306 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

294 000,00 

majątkowe 5 461 530,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 14 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     
Ogółem: 43 105 622,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 008,25 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK  

D

zi

ał 

Ro

zdz

iał 

§ /  

gr

up

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatk

i 

bieżące 

z tego: 

Wydat

ki  

majątk

owe 

z tego: 

wydatk

i  

jednost

ek 

budżet

owych, 

z tego: 

dotacj

e na 

zadani

a 

bieżąc

e 

świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych; 

wyda

tki na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mow

a w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3 

wy

pła

ty z 

tyt

ułu 

por

ęcz

eń 

i 

gw

ara

ncji  

obsłu

ga 

długu 

inwest

ycje i 

zakupy 

inwest

ycyjne 

w 

tym: 

zak

up 

i 

obj

ęci

e 

akc

ji i 

ud

ział

ów 

Wni

esie

nie 

wkł

adó

w 

do 

spó

łek 

pra

wa 

han

dlo

we

go 

wynagr

odzenia 

i składki 

od nich 

naliczan

e 

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją ich 

statuto

wych 

zadań; 

na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mow

a w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3, 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0

1

0 

  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

1 569 7

00,00 

1 392 7

00,00 

1 377 7

00,00 
0,00 

1 377 7

00,00 

15 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

177 00

0,00 

177 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

01

00

9 

 
Spółki 

wodne 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

15 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
28

30 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowani

e lub 

dofinansowa

nie zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczany

m do 

sektora 

finansów 

publicznych 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

15 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

01

03

0 

 Izby rolnicze 
30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

  
28

50 

Wpłaty gmin 

na rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2 

% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku 

rolnego oraz 

kwoty w 

wysokości 

1,5 % 

należnego 

podatku 

rolnego na 

rzecz 

wybranego 

przez 

podatnika 

podmiotu 

uprawnione

go 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

01

04

3 

 

Infrastruktur

a 

wodociągow

a wsi 

687 40

0,00 

587 40

0,00 

587 40

0,00 
0,00 

587 400

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

100 00

0,00 

100 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

74 000,

00 

74 000,

00 

74 000,

00 
0,00 

74 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

375 00

0,00 

375 00

0,00 

375 00

0,00 
0,00 

375 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

20 000,

00 

20 000,

00 

20 000,

00 
0,00 

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

27 000,

00 

27 000,

00 

27 000,

00 
0,00 

27 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

90 

Zakup usług 

obejmującyc

h wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

44 000,

00 

44 000,

00 

44 000,

00 
0,00 

44 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

45 000,

00 

45 000,

00 

45 000,

00 
0,00 

45 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

20 

Opłaty na 

rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

10 
Koszty 

postępowani

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

a sądowego i 

prokuratorsk

iego 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

100 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

100 00

0,00 

100 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

01

04

4 

 

Infrastruktur

a sanitacyjna 

wsi 

817 30

0,00 

740 30

0,00 

740 30

0,00 
0,00 

740 300

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

77 000,

00 

77 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

90 000,

00 

90 000,

00 

90 000,

00 
0,00 

90 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

375 00

0,00 

375 00

0,00 

375 00

0,00 
0,00 

375 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

20 000,

00 

20 000,

00 

20 000,

00 
0,00 

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

115 00

0,00 

115 00

0,00 

115 00

0,00 
0,00 

115 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

90 

Zakup usług 

obejmującyc

h wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

65 000,

00 

65 000,

00 

65 000,

00 
0,00 

65 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 6 

 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

70 000,

00 

70 000,

00 

70 000,

00 
0,00 

70 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

20 

Opłaty na 

rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

4 800,0

0 

4 800,0

0 

4 800,0

0 
0,00 

4 800,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

10 

Koszty 

postępowani

a sądowego i 

prokuratorsk

iego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

70 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

70 000,

00 

70 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
62

30 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowani

e lub 

dofinansowa

nie kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

7 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

7 000,0

0 

7 000,

00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 7 

 

zakupów 

inwestycyjny

ch jednostek 

nie 

zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

 

01

09

5 

 
Pozostała 

działalność 

20 000,

00 

20 000,

00 

20 000,

00 
0,00 

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

0

2

0 

  Leśnictwo 
10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

02

00

1 

 
Gospodarka 

leśna 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 8 

 

6

0

0 

  
Transport i 

łączność 

6 561 8

15,20 

625 31

5,20 

625 31

5,20 
0,00 

625 315

,20 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

5 936 5

00,00 

5 936 

500,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

60

00

4 

 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

153 11

5,20 

153 11

5,20 

153 11

5,20 
0,00 

153 115

,20 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

153 11

5,20 

153 11

5,20 

153 11

5,20 
0,00 

153 115

,20 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

60

01

6 

 

Drogi 

publiczne 

gminne 

6 339 7

00,00 

403 20

0,00 

403 20

0,00 
0,00 

403 200

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

5 936 5

00,00 

5 936 

500,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

300 00

0,00 

300 00

0,00 

300 00

0,00 
0,00 

300 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

60 000,

00 

60 000,

00 

60 000,

00 
0,00 

60 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

20 

Opłaty na 

rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 9 

 

  
45

90 

Kary i 

odszkodowa

nia 

wypłacane 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

13 000,

00 

13 000,

00 

13 000,

00 
0,00 

13 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

2 076 5

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

2 076 5

00,00 

2 076 

500,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
63

70 

Wydatki 

jednostek 

poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategiczny

ch na 

realizację 

zadań 

inwestycyjny

ch 

3 860 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

3 860 0

00,00 

3 860 

000,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 10 

 

 

60

02

0 

 

Funkcjonow

anie 

przystanków 

komunikacyj

nych 

69 000,

00 

69 000,

00 

69 000,

00 
0,00 

69 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

67 000,

00 

67 000,

00 

67 000,

00 
0,00 

67 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

0

0 

  

Gospodarka 

mieszkaniow

a 

119 50

0,00 

119 50

0,00 

119 50

0,00 
0,00 

119 500

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

70

00

5 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomo

ściami 

73 100,

00 

73 100,

00 

73 100,

00 
0,00 

73 100,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

42 000,

00 

42 000,

00 

42 000,

00 
0,00 

42 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

7 000,0

0 

7 000,0

0 

7 000,0

0 
0,00 

7 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 11 

 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

00 

Opłaty za 

administrow

anie i 

czynsze za 

budynki, 

lokale i 

pomieszczen

ia garażowe 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

1 500,0

0 

1 500,0

0 

1 500,0

0 
0,00 

1 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

10 

Opłaty na 

rzecz 

budżetu 

państwa 

1 200,0

0 

1 200,0

0 

1 200,0

0 
0,00 

1 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

10 

Koszty 

postępowani

a sądowego i 

prokuratorsk

iego 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

70

00

7 

 

Gospodarow

anie 

mieszkaniow

ym zasobem 

gminy 

46 400,

00 

46 400,

00 

46 400,

00 
0,00 

46 400,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 12 

 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

25 000,

00 

25 000,

00 

25 000,

00 
0,00 

25 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

6 000,0

0 

6 000,0

0 

6 000,0

0 
0,00 

6 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

80 

Podatek od 

nieruchomo

ści 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

10 

Koszty 

postępowani

a sądowego i 

prokuratorsk

iego 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

1

0 

  
Działalność 

usługowa 

158 00

0,00 

158 00

0,00 

54 680,

00 
0,00 

54 680,

00 
0,00 0,00 

103 3

20,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

71

00

4 

 
Plany 

zagospodaro

wania 

138 00

0,00 

138 00

0,00 

34 680,

00 
0,00 

34 680,

00 
0,00 0,00 

103 3

20,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 13 

 

przestrzenne

go 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

34 680,

00 

34 680,

00 

34 680,

00 
0,00 

34 680,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

07 

Zakup usług 

pozostałych 

84 000,

00 

84 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 00

0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

09 

Zakup usług 

pozostałych 

19 320,

00 

19 320,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 32

0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

71

01

2 

 

Zadania z 

zakresu 

geodezji i 

kartografii 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

71

03

5 

 Cmentarze 
5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

5

0 

  
Administracj

a publiczna 

6 117 9

03,69 

5 890 8

45,69 

5 443 6

52,69 

4 321 4

18,00 

1 122 2

34,69 
0,00 

298 22

0,00 

148 9

73,00 

0,0

0 
0,00 

227 05

8,00 

227 05

8,00 

227 0

58,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 14 

 

 

75

01

1 

 

Urzędy 

wojewódzki

e 

102 17

8,00 

102 17

8,00 

102 17

8,00 

87 178,

00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

72 930,

00 

72 930,

00 

72 930,

00 

72 930,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

12 360,

00 

12 360,

00 

12 360,

00 

12 360,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

1 788,0

0 

1 788,0

0 

1 788,0

0 

1 788,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 15 

 

 

75

02

2 

 

Rady gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu) 

235 05

0,00 

235 05

0,00 

34 650,

00 
0,00 

34 650,

00 
0,00 

200 40

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 

Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

200 40

0,00 

200 40

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

200 40

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

24 000,

00 

24 000,

00 

24 000,

00 
0,00 

24 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

02

3 

 

Urzędy gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu) 

4 934 8

03,69 

4 707 7

45,69 

4 548 7

72,69 

3 645 1

00,00 

903 672

,69 
0,00 

10 000

,00 

148 9

73,00 

0,0

0 
0,00 

227 05

8,00 

227 05

8,00 

227 0

58,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 16 

 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

2 828 0

00,00 

2 828 0

00,00 

2 828 0

00,00 

2 828 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

237 00

0,00 

237 00

0,00 

237 00

0,00 

237 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

00 

Wynagrodze

nia 

agencyjno-

prowizyjne 

6 500,0

0 

6 500,0

0 

6 500,0

0 

6 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

496 00

0,00 

496 00

0,00 

496 00

0,00 

496 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

72 000,

00 

72 000,

00 

72 000,

00 

72 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 17 

 

  
41

40 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnospr

awnych 

6 000,0

0 

6 000,0

0 

6 000,0

0 
0,00 

6 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

105 00

0,00 

105 00

0,00 

105 00

0,00 
0,00 

105 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

50 000,

00 

50 000,

00 

50 000,

00 
0,00 

50 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

472 29

7,69 

472 29

7,69 

472 29

7,69 
0,00 

472 297

,69 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 18 

 

  
43

07 

Zakup usług 

pozostałych 

111 06

4,60 

111 06

4,60 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 0

64,60 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

09 

Zakup usług 

pozostałych 

24 378,

40 

24 378,

40 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 37

8,40 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

18 000,

00 

18 000,

00 

18 000,

00 
0,00 

18 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

80 

Zakup usług 

obejmujacyc

h 

tłumaczenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

32 000,

00 

32 000,

00 

32 000,

00 
0,00 

32 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

90 000,

00 

90 000,

00 

90 000,

00 
0,00 

90 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

95 075,

00 

95 075,

00 

95 075,

00 
0,00 

95 075,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

30 

Podatek od 

towarów i 

usług (VAT). 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 19 

 

  
46

10 

Koszty 

postępowani

a sądowego i 

prokuratorsk

iego 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

16 000,

00 

16 000,

00 

16 000,

00 
0,00 

16 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

07 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

11 094,

60 

11 094,

60 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 09

4,60 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

09 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

2 435,4

0 

2 435,4

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 435

,40 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 20 

 

służby 

cywilnej  

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

57 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

24 811,

56 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

24 811,

56 

24 811

,56 

24 81

1,56 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

59 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

5 446,4

4 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

5 446,4

4 

5 446,

44 

5 446

,44 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

67 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

161 37

5,44 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

161 37

5,44 

161 37

5,44 

161 3

75,44 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

69 
Wydatki na 

zakupy 

35 424,

56 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

35 424,

56 

35 424

,56 

35 42

4,56 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 21 

 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

 

75

07

5 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

51 640,

00 

51 640,

00 

51 640,

00 
640,00 

51 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

16 000,

00 

16 000,

00 

16 000,

00 
0,00 

16 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

35 000,

00 

35 000,

00 

35 000,

00 
0,00 

35 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

08

5 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

687 11

2,00 

687 11

2,00 

686 41

2,00 

588 500

,00 

97 912,

00 
0,00 700,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 22 

 

wynagrodze

ń 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

450 00

0,00 

450 00

0,00 

450 00

0,00 

450 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

35 000,

00 

35 000,

00 

35 000,

00 

35 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

88 000,

00 

88 000,

00 

88 000,

00 

88 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

11 800,

00 

11 800,

00 

11 800,

00 

11 800,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

35 000,

00 

35 000,

00 

35 000,

00 
0,00 

35 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 23 

 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

3 500,0

0 

3 500,0

0 

3 500,0

0 
0,00 

3 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

1 600,0

0 

1 600,0

0 

1 600,0

0 
0,00 

1 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

4 500,0

0 

4 500,0

0 

4 500,0

0 
0,00 

4 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

1 500,0

0 

1 500,0

0 

1 500,0

0 
0,00 

1 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

15 712,

00 

15 712,

00 

15 712,

00 
0,00 

15 712,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 24 

 

  
44

80 

Podatek od 

nieruchomo

ści 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

1 700,0

0 

1 700,0

0 

1 700,0

0 

1 700,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

09

5 

 
Pozostała 

działalność 

107 12

0,00 

107 12

0,00 

20 000,

00 
0,00 

20 000,

00 
0,00 

87 120

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 

Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

87 120,

00 

87 120,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

87 120

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 25 

 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

5

1 

  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa oraz 

sądownictw

a 

1 716,0

0 

1 716,0

0 

1 716,0

0 

1 716,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

10

1 

 

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa 

1 716,0

0 

1 716,0

0 

1 716,0

0 

1 716,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

1 434,0

0 

1 434,0

0 

1 434,0

0 

1 434,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 26 

 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

246,50 246,50 246,50 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

35,50 35,50 35,50 35,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

5

4 

  

Bezpieczeńst

wo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpoża

rowa 

303 30

0,00 

268 30

0,00 

221 30

0,00 

59 800,

00 

161 500

,00 
0,00 

47 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 

35 000,

00 

35 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

41

2 

 

Ochotnicze 

straże 

pożarne 

301 30

0,00 

266 30

0,00 

219 30

0,00 

59 800,

00 

159 500

,00 
0,00 

47 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 

35 000,

00 

35 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 

Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

47 000,

00 

47 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

47 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

6 500,0

0 

6 500,0

0 

6 500,0

0 

6 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 
Składki na 

Fundusz 

1 300,0

0 

1 300,0

0 

1 300,0

0 

1 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 27 

 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

52 000,

00 

52 000,

00 

52 000,

00 

52 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

86 000,

00 

86 000,

00 

86 000,

00 
0,00 

86 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 

14 000,

00 

14 000,

00 

14 000,

00 
0,00 

14 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

34 000,

00 

34 000,

00 

34 000,

00 
0,00 

34 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

35 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

35 000,

00 

35 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 28 

 

budżetowyc

h 

 

75

41

4 

 
Obrona 

cywilna 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

5

7 

  

Obsługa 

długu 

publicznego 

270 00

0,00 

270 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

270 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

70

2 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowy

ch, kredytów 

i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o zaliczanych 

do tytułu 

dłużnego – 

270 00

0,00 

270 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

270 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 29 

 

kredyty i 

pożyczki 

  
81

10 

Odsetki od 

samorządow

ych 

papierów 

wartościowy

ch lub 

zaciągniętyc

h przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialneg

o kredytów i 

pożyczek 

270 00

0,00 

270 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

270 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

7

5

8 

  
Różne 

rozliczenia 

143 00

0,00 

143 00

0,00 

143 00

0,00 
0,00 

143 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

75

81

8 

 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

143 00

0,00 

143 00

0,00 

143 00

0,00 
0,00 

143 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

10 
Rezerwy 

143 00

0,00 

143 00

0,00 

143 00

0,00 
0,00 

143 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

8

0

1 

  
Oświata i 

wychowanie 

17 088 

274,60 

17 088 

274,60 

16 218 

992,00 

12 821 

200,00 

3 397 7

92,00 
0,00 

788 77

0,00 

80 51

2,60 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 30 

 

 

80

10

1 

 
Szkoły 

podstawowe 

10 916 

729,00 

10 916 

729,00 

10 553 

429,00 

8 715 1

00,00 

1 838 3

29,00 
0,00 

363 30

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

363 30

0,00 

363 30

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

363 30

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

1 144 1

00,00 

1 144 1

00,00 

1 144 1

00,00 

1 144 1

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

66 900,

00 

66 900,

00 

66 900,

00 

66 900,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

1 225 0

00,00 

1 225 0

00,00 

1 225 0

00,00 

1 225 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

180 00

0,00 

180 00

0,00 

180 00

0,00 

180 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 31 

 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

465 00

0,00 

465 00

0,00 

465 00

0,00 
0,00 

465 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

55 100,

00 

55 100,

00 

55 100,

00 
0,00 

55 100,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

196 00

0,00 

196 00

0,00 

196 00

0,00 
0,00 

196 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

224 00

0,00 

224 00

0,00 

224 00

0,00 
0,00 

224 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 

6 800,0

0 

6 800,0

0 

6 800,0

0 
0,00 

6 800,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

360 10

0,00 

360 10

0,00 

360 10

0,00 
0,00 

360 100

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

8 300,0

0 

8 300,0

0 

8 300,0

0 
0,00 

8 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 32 

 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

4 300,0

0 

4 300,0

0 

4 300,0

0 
0,00 

4 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

25 600,

00 

25 600,

00 

25 600,

00 
0,00 

25 600,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

488 12

9,00 

488 12

9,00 

488 12

9,00 
0,00 

488 129

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

8 100,0

0 

8 100,0

0 

8 100,0

0 

8 100,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 33 

 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

5 649 0

00,00 

5 649 0

00,00 

5 649 0

00,00 

5 649 0

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

438 00

0,00 

438 00

0,00 

438 00

0,00 

438 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

10

3 

 

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowy

ch 

412 73

7,00 

412 73

7,00 

391 43

7,00 

371 500

,00 

19 937,

00 
0,00 

21 300

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

21 300,

00 

21 300,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

21 300

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

52 900,

00 

52 900,

00 

52 900,

00 

52 900,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

8 100,0

0 

8 100,0

0 

8 100,0

0 

8 100,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 34 

 

  
43

30 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

17 937,

00 

17 937,

00 

17 937,

00 
0,00 

17 937,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

1 600,0

0 

1 600,0

0 

1 600,0

0 

1 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

289 00

0,00 

289 00

0,00 

289 00

0,00 

289 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 
Dodatkowe 

wynagrodze

19 900,

00 

19 900,

00 

19 900,

00 

19 900,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 35 

 

nie roczne 

nauczycieli 

 

80

10

4 

 Przedszkola  
2 114 2

47,00 

2 114 2

47,00 

2 065 9

47,00 

1 392 5

00,00 

673 447

,00 
0,00 

48 300

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

48 300,

00 

48 300,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

48 300

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

363 60

0,00 

363 60

0,00 

363 60

0,00 

363 600

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

28 000,

00 

28 000,

00 

28 000,

00 

28 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

206 00

0,00 

206 00

0,00 

206 00

0,00 

206 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 36 

 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

19 000,

00 

19 000,

00 

19 000,

00 
0,00 

19 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

10 700,

00 

10 700,

00 

10 700,

00 
0,00 

10 700,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 

2 300,0

0 

2 300,0

0 

2 300,0

0 
0,00 

2 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

378 80

0,00 

378 80

0,00 

378 80

0,00 
0,00 

378 800

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

30 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

200 00

0,00 

200 00

0,00 

200 00

0,00 
0,00 

200 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 37 

 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

1 100,0

0 

1 100,0

0 

1 100,0

0 
0,00 

1 100,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

57 547,

00 

57 547,

00 

57 547,

00 
0,00 

57 547,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

709 90

0,00 

709 90

0,00 

709 90

0,00 

709 900

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 38 

 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

53 000,

00 

53 000,

00 

53 000,

00 

53 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

10

6 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolne

go 

241 15

8,00 

241 15

8,00 

227 55

8,00 

214 600

,00 

12 958,

00 
0,00 

13 600

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

13 600,

00 

13 600,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

13 600

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

32 700,

00 

32 700,

00 

32 700,

00 

32 700,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

4 700,0

0 

4 700,0

0 

4 700,0

0 

4 700,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 39 

 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

11 958,

00 

11 958,

00 

11 958,

00 
0,00 

11 958,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

162 40

0,00 

162 40

0,00 

162 40

0,00 

162 400

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

14 600,

00 

14 600,

00 

14 600,

00 

14 600,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

10

7 

 
Świetlice 

szkolne 

331 16

8,00 

331 16

8,00 

317 09

8,00 

302 900

,00 

14 198,

00 
0,00 

14 070

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

14 070,

00 

14 070,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

14 070

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 40 

 

wynagrodze

ń 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

39 700,

00 

39 700,

00 

39 700,

00 

39 700,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

5 800,0

0 

5 800,0

0 

5 800,0

0 

5 800,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

12 198,

00 

12 198,

00 

12 198,

00 
0,00 

12 198,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 41 

 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

245 30

0,00 

245 30

0,00 

245 30

0,00 

245 300

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

11 700,

00 

11 700,

00 

11 700,

00 

11 700,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

11

3 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

1 176 0

38,00 

1 176 0

38,00 

893 03

8,00 

225 800

,00 

667 238

,00 
0,00 

283 00

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 

Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

283 00

0,00 

283 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

283 00

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

186 30

0,00 

186 30

0,00 

186 30

0,00 

186 300

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

10 100,

00 

10 100,

00 

10 100,

00 

10 100,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

25 500,

00 

25 500,

00 

25 500,

00 

25 500,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 
Składki na 

Fundusz 

3 700,0

0 

3 700,0

0 

3 700,0

0 

3 700,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 42 

 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

662 00

0,00 

662 00

0,00 

662 00

0,00 
0,00 

662 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

5 238,0

0 

5 238,0

0 

5 238,0

0 
0,00 

5 238,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

14

6 

 

Dokształcani

e i 

doskonaleni

e nauczycieli 

62 718,

00 

62 718,

00 

62 718,

00 
0,00 

62 718,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

8 255,0

0 

8 255,0

0 

8 255,0

0 
0,00 

8 255,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

54 463,

00 

54 463,

00 

54 463,

00 
0,00 

54 463,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 43 

 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

 

80

14

9 

 

Realizacja 

zadań 

wymagający

ch 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i 

metod pracy 

dla dzieci w 

przedszkolac

h, 

oddziałach 

przedszkolny

ch w 

szkołach 

podstawowy

ch i innych 

formach 

wychowania 

przedszkolne

go 

224 77

9,00 

224 77

9,00 

217 37

9,00 

211 400

,00 

5 979,0

0 
0,00 

7 400,

00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 44 

 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

7 400,0

0 

7 400,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

7 400,

00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

61 800,

00 

61 800,

00 

61 800,

00 

61 800,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

31 400,

00 

31 400,

00 

31 400,

00 

31 400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

4 600,0

0 

4 600,0

0 

4 600,0

0 

4 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

5 979,0

0 

5 979,0

0 

5 979,0

0 
0,00 

5 979,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 45 

 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

109 40

0,00 

109 40

0,00 

109 40

0,00 

109 400

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

15

0 

 

Realizacja 

zadań 

wymagający

ch 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i 

metod pracy 

dla dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowy

ch 

1 486 2

88,00 

1 486 2

88,00 

1 448 4

88,00 

1 387 4

00,00 

61 088,

00 
0,00 

37 800

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

37 800,

00 

37 800,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

37 800

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 46 

 

wynagrodze

ń 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

445 60

0,00 

445 60

0,00 

445 60

0,00 

445 600

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

17 100,

00 

17 100,

00 

17 100,

00 

17 100,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

203 40

0,00 

203 40

0,00 

203 40

0,00 

203 400

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

29 300,

00 

29 300,

00 

29 300,

00 

29 300,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

3 500,0

0 

3 500,0

0 

3 500,0

0 
0,00 

3 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

57 588,

00 

57 588,

00 

57 588,

00 
0,00 

57 588,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 47 

 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

645 00

0,00 

645 00

0,00 

645 00

0,00 

645 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

46 600,

00 

46 600,

00 

46 600,

00 

46 600,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

15

3 

 

Zapewnienie 

uczniom 

prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręcznikó

w, 

materiałów 

edukacyjnyc

h lub 

materiałów 

ćwiczeniowy

ch 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 48 

 

  
42

40 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

80

19

5 

 
Pozostała 

działalność 

120 41

2,60 

120 41

2,60 

39 900,

00 
0,00 

39 900,

00 
0,00 0,00 

80 51

2,60 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

11 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

739,60 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
739,6

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

21 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

120,40 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
120,4

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

71 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

4 300,0

0 

4 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300

,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

90 

Nagrody 

konkursowe 

7 000,0

0 

7 000,0

0 

7 000,0

0 
0,00 

7 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

4 850,0

0 

4 850,0

0 

4 850,0

0 
0,00 

4 850,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 49 

 

  
42

11 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

18 834,

00 

18 834,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 83

4,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

1 750,0

0 

1 750,0

0 

1 750,0

0 
0,00 

1 750,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

41 

Zakup 

środków 

dydaktyczny

ch i książek 

14 344,

80 

14 344,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 34

4,80 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

25 300,

00 

25 300,

00 

25 300,

00 
0,00 

25 300,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

01 

Zakup usług 

pozostałych 

37 013,

80 

37 013,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 01

3,80 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

11 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

1 290,0

0 

1 290,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 290

,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

01 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

3 870,0

0 

3 870,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 870

,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 50 

 

  
49

50 

Różnice 

kursowe 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

8

5

1 

  
Ochrona 

zdrowia 

115 00

0,00 

115 00

0,00 

114 70

0,00 

58 460,

00 

56 240,

00 
300,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

15

3 

 
Zwalczanie 

narkomanii 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

15

4 

 

Przeciwdział

anie 

alkoholizmo

wi 

114 50

0,00 

114 50

0,00 

114 20

0,00 

58 460,

00 

55 740,

00 
300,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
23

30 

Dotacja 

celowa 

przekazana 

do 

samorządu 

województw

a na zadania 

bieżące 

realizowane 

na 

podstawie 

porozumień 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 51 

 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialneg

o 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

3 300,0

0 

3 300,0

0 

3 300,0

0 

3 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

54 960,

00 

54 960,

00 

54 960,

00 

54 960,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

2 500,0

0 

2 500,0

0 

2 500,0

0 
0,00 

2 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

52 440,

00 

52 440,

00 

52 440,

00 
0,00 

52 440,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

10 

Koszty 

postępowani

a sądowego i 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 52 

 

prokuratorsk

iego 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

8

5

2 

  
Pomoc 

społeczna 

3 579 5

14,25 

3 579 5

14,25 

2 950 2

74,00 

1 799 1

32,00 

1 151 1

42,00 
0,00 

492 24

0,00 

137 0

00,25 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

20

2 

 

Domy 

pomocy 

społecznej 

740 00

0,00 

740 00

0,00 

740 00

0,00 
0,00 

740 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

30 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

740 00

0,00 

740 00

0,00 

740 00

0,00 
0,00 

740 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 53 

 

 

85

20

3 

 
Ośrodki 

wsparcia 

886 60

8,00 

886 60

8,00 

886 60

8,00 

773 308

,00 

113 300

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

626 10

8,00 

626 10

8,00 

626 10

8,00 

626 108

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

38 000,

00 

38 000,

00 

38 000,

00 

38 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

96 000,

00 

96 000,

00 

96 000,

00 

96 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

13 100,

00 

13 100,

00 

13 100,

00 

13 100,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

20 000,

00 

20 000,

00 

20 000,

00 
0,00 

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 54 

 

  
42

60 

Zakup 

energii 

18 000,

00 

18 000,

00 

18 000,

00 
0,00 

18 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

33 088,

00 

33 088,

00 

33 088,

00 
0,00 

33 088,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

2 500,0

0 

2 500,0

0 

2 500,0

0 
0,00 

2 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

2 500,0

0 

2 500,0

0 

2 500,0

0 
0,00 

2 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

5 500,0

0 

5 500,0

0 

5 500,0

0 
0,00 

5 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

15 712,

00 

15 712,

00 

15 712,

00 
0,00 

15 712,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 55 

 

  
44

80 

Podatek od 

nieruchomo

ści 

2 500,0

0 

2 500,0

0 

2 500,0

0 
0,00 

2 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

20

5 

 

Zadania w 

zakresie 

przeciwdział

ania 

przemocy 

domowej 

30 390,

00 

30 390,

00 

30 390,

00 

5 720,0

0 

24 670,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 
Wynagrodze

nia osobowe 

4 779,8

0 

4 779,8

0 

4 779,8

0 

4 779,8

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 56 

 

pracownikó

w 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

823,09 823,09 823,09 823,09 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

117,11 117,11 117,11 117,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

4 460,0

0 

4 460,0

0 

4 460,0

0 
0,00 

4 460,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

1 050,0

0 

1 050,0

0 

1 050,0

0 
0,00 

1 050,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

17 060,

00 

17 060,

00 

17 060,

00 
0,00 

17 060,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 57 

 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

1 470,0

0 

1 470,0

0 

1 470,0

0 
0,00 

1 470,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

21

3 

 

Składki na 

ubezpieczeni

e zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej 

oraz za 

osoby 

uczestnicząc

e w 

zajęciach w 

centrum 

9 660,0

0 

9 660,0

0 

9 660,0

0 
0,00 

9 660,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 58 

 

integracji 

społecznej 

  
41

30 

Składki na 

ubezpieczeni

e zdrowotne 

9 660,0

0 

9 660,0

0 

9 660,0

0 
0,00 

9 660,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

21

4 

 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i 

pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczeni

a 

emerytalne i 

rentowe 

210 63

8,00 

210 63

8,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

210 63

8,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
31

10 

Świadczenia 

społeczne 

210 63

8,00 

210 63

8,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

210 63

8,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

21

5 

 

Dodatki 

mieszkaniow

e 

15 550,

00 

15 550,

00 

2 550,0

0 
0,00 

2 550,0

0 
0,00 

13 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
31

10 

Świadczenia 

społeczne 

13 000,

00 

13 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 59 

 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

1 500,0

0 

1 500,0

0 

1 500,0

0 
0,00 

1 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

21

6 

 Zasiłki stałe 
148 05

2,00 

148 05

2,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

148 05

2,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
31

10 

Świadczenia 

społeczne 

148 05

2,00 

148 05

2,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

148 05

2,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

21

9 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

977 49

3,00 

977 49

3,00 

961 14

3,00 

827 718

,00 

133 425

,00 
0,00 

16 350

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,

00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 
Różne 

wydatki na 

11 350,

00 

11 350,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

11 350

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 60 

 

rzecz osób 

fizycznych  

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

632 98

2,00 

632 98

2,00 

632 98

2,00 

632 982

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

52 443,

00 

52 443,

00 

52 443,

00 

52 443,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

121 97

1,00 

121 97

1,00 

121 97

1,00 

121 971

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

16 916,

00 

16 916,

00 

16 916,

00 

16 916,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

3 200,0

0 

3 200,0

0 

3 200,0

0 

3 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

21 670,

00 

21 670,

00 

21 670,

00 
0,00 

21 670,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

5 200,0

0 

5 200,0

0 

5 200,0

0 
0,00 

5 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 61 

 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 

2 220,0

0 

2 220,0

0 

2 220,0

0 
0,00 

2 220,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

53 000,

00 

53 000,

00 

53 000,

00 
0,00 

53 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

2 060,0

0 

2 060,0

0 

2 060,0

0 
0,00 

2 060,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

17 000,

00 

17 000,

00 

17 000,

00 
0,00 

17 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

1 875,0

0 

1 875,0

0 

1 875,0

0 
0,00 

1 875,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

25 700,

00 

25 700,

00 

25 700,

00 
0,00 

25 700,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

80 

Podatek od 

nieruchomo

ści 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

20 

Opłaty na 

rzecz 

budżetów 

jednostek 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 62 

 

samorządu 

terytorialneg

o 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

3 500,0

0 

3 500,0

0 

3 500,0

0 
0,00 

3 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

22

8 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistycz

ne usługi 

opiekuńcze 

281 21

1,00 

281 21

1,00 

280 51

1,00 

192 386

,00 

88 125,

00 
0,00 700,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

30 

Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 63 

 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

125 39

1,00 

125 39

1,00 

125 39

1,00 

125 391

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

4 516,0

0 

4 516,0

0 

4 516,0

0 

4 516,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

28 461,

00 

28 461,

00 

28 461,

00 

28 461,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

3 918,0

0 

3 918,0

0 

3 918,0

0 

3 918,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 

30 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

77 490,

00 

77 490,

00 

77 490,

00 
0,00 

77 490,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 64 

 

telekomunik

acyjnych 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

4 835,0

0 

4 835,0

0 

4 835,0

0 
0,00 

4 835,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

23

0 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

103 50

0,00 

103 50

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

103 50

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
31

10 

Świadczenia 

społeczne 

103 50

0,00 

103 50

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

103 50

0,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

29

5 

 
Pozostała 

działalność 

176 41

2,25 

176 41

2,25 

39 412,

00 
0,00 

39 412,

00 
0,00 0,00 

137 0

00,25 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 65 

 

  
31

19 

Świadczenia 

społeczne 

23 520,

00 

23 520,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 52

0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

17 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

42 727,

18 

42 727,

18 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 72

7,18 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

19 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

5 026,7

2 

5 026,7

2 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 026

,72 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

47 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

610,09 610,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
610,0

9 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

49 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

71,78 71,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,78 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

17 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

10 742,

69 

10 742,

69 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 74

2,69 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

19 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

1 263,8

3 

1 263,8

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 263

,83 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

27 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

1 521,2

8 

1 521,2

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 521

,28 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 66 

 

Solidarności

owy 

  
41

29 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

178,97 178,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
178,9

7 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

77 

Wynagrodze

nie 

bezoosobow

e 

19 046,

90 

19 046,

90 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 04

6,90 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

79 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

2 240,8

1 

2 240,8

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 240

,81 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

34 412,

00 

34 412,

00 

34 412,

00 
0,00 

34 412,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

07 

Zakup usług 

pozostałych 

25 097,

36 

25 097,

36 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 09

7,36 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

09 

Zakup usług 

pozostałych 

4 952,6

4 

4 952,6

4 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 952

,64 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 67 

 

8

5

4 

  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawc

za 

46 519,

00 

46 519,

00 

36 519,

00 

36 100,

00 
419,00 0,00 

10 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

40

4 

 

Wczesne 

wspomagani

e rozwoju 

dziecka 

36 519,

00 

36 519,

00 

36 519,

00 

36 100,

00 
419,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

5 200,0

0 

5 200,0

0 

5 200,0

0 

5 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 68 

 

zatrudniając

y 

  
47

90 

Wynagrodze

nia osobowe 

nauczycieli 

29 700,

00 

29 700,

00 

29 700,

00 

29 700,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
48

00 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

nauczycieli 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

41

5 

 

Pomoc 

materialna 

dla uczniów 

o 

charakterze 

socjalnym 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
32

40 

Stypendia 

dla uczniów 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000

,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

8

5

5 

  Rodzina 
3 587 8

33,00 

3 587 8

33,00 

687 81

3,00 

443 567

,00 

244 246

,00 
0,00 

2 900 

020,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

50

1 

 

Świadczenie 

wychowawc

ze 

16 550,

00 

16 550,

00 

16 550,

00 
0,00 

16 550,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
29

10 

Zwrot 

dotacji oraz 

płatności 

13 500,

00 

13 500,

00 

13 500,

00 
0,00 

13 500,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 69 

 

wykorzystan

ych 

niezgodnie z 

przeznaczeni

em lub 

wykorzystan

ych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których 

mowa w art. 

184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie 

lub w 

nadmiernej 

wysokości 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

80 

Pozostałe 

odsetki 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

50

2 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjn

ego oraz 

składki na 

3 202 6

95,00 

3 202 6

95,00 

304 17

5,00 

296 745

,00 

7 430,0

0 
0,00 

2 898 

520,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 70 

 

ubezpieczeni

a 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczeni

a 

społecznego 

  
29

10 

Zwrot 

dotacji oraz 

płatności 

wykorzystan

ych 

niezgodnie z 

przeznaczeni

em lub 

wykorzystan

ych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których 

mowa w art. 

184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie 

lub w 

nadmiernej 

wysokości 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 71 

 

  
31

10 

Świadczenia 

społeczne 

2 898 5

20,00 

2 898 5

20,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 898 

520,00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

77 500,

00 

77 500,

00 

77 500,

00 

77 500,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

217 34

6,00 

217 34

6,00 

217 34

6,00 

217 346

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

1 899,0

0 

1 899,0

0 

1 899,0

0 

1 899,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 
230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
45

80 

Pozostałe 

odsetki 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

50

3 

 
Karta Dużej 

Rodziny 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 72 

 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

50

4 

 
Wspieranie 

rodziny 

164 55

7,00 

164 55

7,00 

163 05

7,00 

146 822

,00 

16 235,

00 
0,00 

1 500,

00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
30

20 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodze

ń 

1 500,0

0 

1 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,

00 
0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

92 963,

00 

92 963,

00 

92 963,

00 

92 963,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

4 134,0

0 

4 134,0

0 

4 134,0

0 

4 134,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

21 685,

00 

21 685,

00 

21 685,

00 

21 685,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

2 992,0

0 

2 992,0

0 

2 992,0

0 

2 992,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 73 

 

Solidarności

owy 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

25 000,

00 

25 000,

00 

25 000,

00 

25 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

80 

Zakup usług 

zdrowotnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

2 030,0

0 

2 030,0

0 

2 030,0

0 
0,00 

2 030,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

8 500,0

0 

8 500,0

0 

8 500,0

0 
0,00 

8 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

3 200,0

0 

3 200,0

0 

3 200,0

0 
0,00 

3 200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 74 

 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

1 050,0

0 

1 050,0

0 

1 050,0

0 
0,00 

1 050,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

10 

Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez 

podmiot 

zatrudniając

y 

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

50

8 

 
Rodziny 

zastępcze 

40 000,

00 

40 000,

00 

40 000,

00 
0,00 

40 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

30 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

40 000,

00 

40 000,

00 

40 000,

00 
0,00 

40 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 75 

 

 

85

51

0 

 

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawc

zych 

86 000,

00 

86 000,

00 

86 000,

00 
0,00 

86 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

30 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

86 000,

00 

86 000,

00 

86 000,

00 
0,00 

86 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

85

51

3 

 

Składki na 

ubezpieczeni

e zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

oraz za 

osoby 

pobierające 

77 931,

00 

77 931,

00 

77 931,

00 
0,00 

77 931,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 76 

 

zasiłki dla 

opiekunów 

  
41

30 

Składki na 

ubezpieczeni

e zdrowotne 

77 931,

00 

77 931,

00 

77 931,

00 
0,00 

77 931,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

9

0

0 

  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

4 401 8

00,00 

2 741 8

00,00 

2 737 8

00,00 

100 280

,00 

2 637 5

20,00 

4 000,

00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

1 660 0

00,00 

1 660 

000,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

90

00

2 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnym

i 

1 680 0

00,00 

1 680 0

00,00 

1 680 0

00,00 

96 280,

00 

1 583 7

20,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

10 

Wynagrodze

nia osobowe 

pracownikó

w 

74 800,

00 

74 800,

00 

74 800,

00 

74 800,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
40

40 

Dodatkowe 

wynagrodze

nie roczne 

5 840,0

0 

5 840,0

0 

5 840,0

0 

5 840,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

13 660,

00 

13 660,

00 

13 660,

00 

13 660,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

1 980,0

0 

1 980,0

0 

1 980,0

0 

1 980,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 77 

 

Fundusz 

Solidarności

owy 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

10 891,

00 

10 891,

00 

10 891,

00 
0,00 

10 891,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

1 558 2

11,00 

1 558 2

11,00 

1 558 2

11,00 
0,00 

1 558 2

11,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

90 

Zakup usług 

obejmującyc

h wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

10 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

4 500,0

0 

4 500,0

0 

4 500,0

0 
0,00 

4 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

40 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

2 418,0

0 

2 418,0

0 

2 418,0

0 
0,00 

2 418,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
47

00 

Szkolenia 

pracownikó

w 

2 500,0

0 

2 500,0

0 

2 500,0

0 
0,00 

2 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 78 

 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

 

90

00

4 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

6 000,0

0 

6 000,0

0 

6 000,0

0 
0,00 

6 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

6 000,0

0 

6 000,0

0 

6 000,0

0 
0,00 

6 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

90

01

3 

 
Schroniska 

dla zwierząt 

150 00

0,00 

150 00

0,00 

150 00

0,00 
0,00 

150 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

150 00

0,00 

150 00

0,00 

150 00

0,00 
0,00 

150 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

90

01

5 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

2 352 8

00,00 

692 80

0,00 

692 80

0,00 
0,00 

692 800

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

1 660 0

00,00 

1 660 

000,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

5 600,0

0 

5 600,0

0 

5 600,0

0 
0,00 

5 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

330 00

0,00 

330 00

0,00 

330 00

0,00 
0,00 

330 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 79 

 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

242 00

0,00 

242 00

0,00 

242 00

0,00 
0,00 

242 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

115 20

0,00 

115 20

0,00 

115 20

0,00 
0,00 

115 200

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

333 20

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

333 20

0,00 

333 20

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

60 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

20 000,

00 

20 000

,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
63

70 

Wydatki 

jednostek 

poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategiczny

ch na 

realizację 

1 306 8

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

1 306 8

00,00 

1 306 

800,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 80 

 

zadań 

inwestycyjny

ch 

 

90

02

6 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

34 000,

00 

34 000,

00 

30 000,

00 
0,00 

30 000,

00 

4 000,

00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
28

30 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowani

e lub 

dofinansowa

nie zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczany

m do 

sektora 

finansów 

publicznych 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

4 000,

00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 81 

 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

5 000,0

0 

5 000,0

0 

5 000,0

0 
0,00 

5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
46

00 

Kary, 

odszkodowa

nia i grzywny 

wypłacane 

na rzecz 

osób 

prawnych i 

innych 

jednostek 

organizacyjn

ych 

15 000,

00 

15 000,

00 

15 000,

00 
0,00 

15 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

90

09

5 

 
Pozostała 

działalność 

179 00

0,00 

179 00

0,00 

179 00

0,00 

4 000,0

0 

175 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

10 

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
41

20 

Składki na 

Fundusz 

Pracy oraz 

Fundusz 

Solidarności

owy 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 82 

 

  
41

70 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

3 400,0

0 

3 400,0

0 

3 400,0

0 

3 400,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

75 000,

00 

75 000,

00 

75 000,

00 
0,00 

75 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

4 000,0

0 

4 000,0

0 

4 000,0

0 
0,00 

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

90 000,

00 

90 000,

00 

90 000,

00 
0,00 

90 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

9

2

1 

  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 899 8

00,00 

1 457 8

00,00 

331 80

0,00 
0,00 

331 800

,00 

1 126 

000,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

442 00

0,00 

442 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

92

10

9 

 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

1 272 9

00,00 

1 130 9

00,00 

270 90

0,00 
0,00 

270 900

,00 

860 00

0,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

142 00

0,00 

142 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
24

80 
Dotacja 

podmiotowa 

860 00

0,00 

860 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 

860 00

0,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 83 

 

z budżetu 

dla 

samorządow

ej instytucji 

kultury 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

150 00

0,00 

150 00

0,00 

150 00

0,00 
0,00 

150 000

,00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

65 000,

00 

65 000,

00 

65 000,

00 
0,00 

65 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

70 

Zakup usług 

remontowyc

h 

8 000,0

0 

8 000,0

0 

8 000,0

0 
0,00 

8 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

45 000,

00 

45 000,

00 

45 000,

00 
0,00 

45 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

telekomunik

acyjnych 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

2 000,0

0 

2 000,0

0 

2 000,0

0 
0,00 

2 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
60

50 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

142 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

142 00

0,00 

142 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 84 

 

budżetowyc

h 

 

92

11

6 

 Biblioteki 
245 00

0,00 

245 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 

245 00

0,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
24

80 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu 

dla 

samorządow

ej instytucji 

kultury 

245 00

0,00 

245 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 

245 00

0,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

92

12

0 

 

Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

300 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

300 00

0,00 

300 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
65

70 

Dotacja 

celowa 

przekazana z 

budżetu na 

finansowani

e lub 

dofinansowa

nie zadań 

inwestycyjny

ch obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

150 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

150 00

0,00 

150 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 85 

 

niezaliczany

m do 

sektora 

finansów 

publicznych 

  
65

80 

Wydatki 

inwestycyjne 

dotyczące 

obiektów 

zabytkowych 

będących w 

użytkowaniu 

jednostek 

budżetowyc

h 

150 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 

150 00

0,00 

150 00

0,00 
0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

92

19

5 

 
Pozostała 

działalność 

81 900,

00 

81 900,

00 

60 900,

00 
0,00 

60 900,

00 

21 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
23

60 

Dotacja 

celowa z 

budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o, udzielone 

w trybie art. 

221 ustawy, 

na 

21 000,

00 

21 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

21 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 86 

 

finansowani

e lub 

dofinansowa

nie zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjo

m 

prowadzący

m 

działalność 

pożytku 

publicznego 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

14 000,

00 

14 000,

00 

14 000,

00 
0,00 

14 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

20 

Zakup 

środków 

żywności 

19 000,

00 

19 000,

00 

19 000,

00 
0,00 

19 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

10 000,

00 

10 000,

00 

10 000,

00 
0,00 

10 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

13 900,

00 

13 900,

00 

13 900,

00 
0,00 

13 900,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

60 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu usług 

1 000,0

0 

1 000,0

0 

1 000,0

0 
0,00 

1 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 87 

 

telekomunik

acyjnych 

  
44

30 

Różne opłaty 

i składki 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

9

2

6 

  
Kultura 

fizyczna 

128 50

0,00 

128 50

0,00 

85 500,

00 
0,00 

85 500,

00 

43 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

92

60

1 

 
Obiekty 

sportowe 

85 500,

00 

85 500,

00 

85 500,

00 
0,00 

85 500,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

10 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

15 500,

00 

15 500,

00 

15 500,

00 
0,00 

15 500,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
42

60 

Zakup 

energii 

3 000,0

0 

3 000,0

0 

3 000,0

0 
0,00 

3 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
43

00 

Zakup usług 

pozostałych 

67 000,

00 

67 000,

00 

67 000,

00 
0,00 

67 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

 

92

60

5 

 

Zadania w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

43 000,

00 

43 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

43 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 

  
28

20 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowani

e lub 

43 000,

00 

43 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

43 000

,00 
0,00 0,00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 88 

 

dofinansowa

nie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzysze

niom 

Wydatki ogółem: 
46 102 

175,74 

37 624 

617,74 

31 160 

261,89 

19 641 

673,00 

11 518 

588,89 

1 188 

300,00 

4 536 

250,00 

469 8

05,85 

0,0

0 

270 0

00,00 

8 477 5

58,00 

8 477 

558,00 

227 0

58,00 

0,0

0 

0,0

0 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 

Plan  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 552 830,97 

1 Wolne środki, o  których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 650 330,97  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 902 500,00  

Rozchody ogółem:  556 277,52  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 556 277,52  

Planowane przychody dotyczą: 

1. Przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 650 330,97 zł, z czego kwotę 2 094 053,45 zł  planuje się przeznaczyć na  pokrycie deficytu, kwotę  

556 277,52 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów. 

Wolne środki w kwocie 2 650 330,97 zł stanowią  środki wynikające z rozliczenia roku 2023, które 

nie zostały zaplanowane na wydatki roku 2024. 

2. Przychodów  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 902 500,00 zł, które 

planuje się przeznaczyć na realizację zadań inwestycyjnych (pokrycie deficytu).



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 
  

ZAŁĄCZNIK NR 4 

Lp. Dział Rozdz. § 

        Nazwa zadania 

inwestycyjnego, 

zakupy inwestycyjne 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu/uwag

i 

rok 

Budżetowy 

(8+9+10+11) 

           z tego źródła finansowania  

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienion

e w art.5 

ust. 1 pkt  2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 605

0 

Rozbudowa  sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Radojewice gmina  

Dąbrowa Biskupia 

107 500,00      

(w 2024r. 

dokumentacj

a techniczna         

7 500,00 zł) 

100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

2 010 01044 605

0 

Rozbudowa  kanalizacji 

sanitarnej  na terenie 

gminy Dąbrowa 

Biskupia - uzupełnienie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

3 010 01044 623

0 

Dotacje na 

dofinansowanie 

budowy  

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

zgodnie z art. 403 ust. 

5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska  

dla podmiotów 

niezaliczonych do 

sektora finansów 

publicznych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

4 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Niemojewo 

gm. Dąbrowa Biskupia 

(dokumentacja) 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

5 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Konary gm. 

Dąbrowa Biskupia 

(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

6 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Zagajewiczki 

gm. Dąbrowa Biskupia 

(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

7 600 60016 605

0    

637

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Mleczkowo-

Wilkostowo gm. 

Dąbrowa Biskupia,            

w tym:                                          

1) Przebudowa drogi 

gminnej nr 150604C 

Mleczkowo-

Wilkostowo                       

2)  Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Zagajewice gm. 

Dąbrowa Biskupia 

2 900 912,00           

(w 2021r.               

23 001,00 

dokumentacj

a na drogę 

gminną w 

Zagajewicach     

w 2024r.                

73 911,00 zł) 

2 804 000,0

0 

254 099,00 0 2 549 901,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

kwocie  

1 960 000,00 zł 

oraz 60%  z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg w 

kwocie   

589 901,00 zł  

8 600 60016 605

0   

637

0 

Przebudowa dróg w 

gminie Dąbrowa 

Biskupia, w tym:           

1) Przebudowa drogi 

gminnej w Chróstowie, 

gm. Dąbrowa Biskupia              

2) Przebudowa drogi 

gminnej nr 150607C w 

miejscowości Nowy 

Dwór 

3 069 437,00            

(w 2024r.       

216 937,00 

zł) 

2 852 500,0

0 

50 000,00 902 500,0

0 

1 900 000,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

Strategicznych w 

kwocie  

1 900 000,00 zł 

9 750 75023 605

7 

605

9 

606

7 

606

9 

Cyberbezpieczny 

Samorząd w Gminie 

Dąbrowa Biskupia 

227 058,00 227 058,00 0 0 40 871,00 186 187,00 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

ze środków Unii 

Europejskiej 

(EFRR) 82% i z 

środków 

budżetu 

państwa 18% 

10 754 75412 605

0 

Przebudowa, 

rozbudowa, 

nadbudowa siedziby 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Przybysławiu 

1 000 000,00   

(w 2024r.              

15 000,00 zł) 

35 000,00 35 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

11 900 90015 605

0    

637

0 

Modernizacja 

oświetlenia w gminie 

Dąbrowa Biskupia 

1 767 000,00   

(w 2024r.            

127 000,00 zł  

1 640 000,0

0 

333 200,00 0 1 306 800,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

80% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

kwocie  

1 306 800,00 zł 

12 900 90015 606

0 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców sołectwa 

poprzez zakup lampy 

solarnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.                        

Fundusz sołecki 

13 921 92109 605

0 

Utwardzenie terenu 

przy świetlicy wiejskiej  

- założenie kostki 

brukowej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.                        

Fundusz sołecki 

14 921 92109 605

0 

Wzmocnienie 

efektywności 

energetycznej  

budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury 

3 500 000,00   

(w 2024r.             

22 300,00 zł) 

90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 6 

 

Sportu i Rekreacji w 

Dąbrowie Biskupiej  

Krajowego Planu 

Odbudowy i 

Zwiększenia 

Odporności 

(KPO) 

15 921 92109 605

0 

Wzmocnienie 

efektywności 

energetycznej budynku 

Centrum Folkloru  w 

Radojewicach 

1 000 000,00             

(w 2024r.         

18 000,00 zł) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z 

Krajowego Planu 

Odbudowy i 

Zwiększenia 

Odporności 

(KPO) 

16 921 92120 657

0 

Dotacja celowa  na 

dofinansowanie 

odrestaurowania 

posadzki w 

zabytkowym kościele 

pw. św. Wojciecha w 

Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z 

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Zabytków  w 

kwocie  147 

000,00 zł   



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 7 

 

17 921 92120 658

0 

Zabezpieczenie Dworu 

generała Władysława 

Sikorskiego w 

Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z 

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Zabytków  w 

kwocie  147 

000,00 zł   

X X X X Razem  14 260 907,0

0 

8 477 558,0

0 

1 297 299,0

0 

902 500,0

0 

6 091 572,0

0 

186 187,00 X 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 102 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 178,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 178,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 716,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716,00 

852   Pomoc społeczna 969 530,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 886 608,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

886 608,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 520,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 520,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 990,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 990,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 273 626,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 195 595,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 195 595,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

77 931,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 931,00 

Razem: 4 347 050,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 102 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 360,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 788,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 716,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35,50 

852   Pomoc społeczna 969 530,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 886 608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 108,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 088,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 990,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 3 273 626,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 195 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 898 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 346,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 899,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

77 931,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 931,00 

Razem: 4 347 050,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK 

     
Dział Rozdział § Treść Plan 

852 
  

Pomoc społeczna 3 313,00 

 

85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 313,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 313,00 

855 
  

Rodzina 57 000,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 57 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 44 000,00 

RAZEM 60 313,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI TEJ ADMINISTRACJI NA 2025 ROK 

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji  

rządowej  

5 000,00 

 
 

RAZEM 5 000,00 

WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  
 

RAZEM 5 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I Z 

CZĘŚĆI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII NA 2025 ROK    

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

115 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

115 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

90 000,00 

WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 115 000,00 
 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 500,00 
  

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 500,00 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 
  

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 960,00 

  
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych  52 440,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

PRZEZNACZONE NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  NA 2025 ROK 

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 680 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 680 000,00 

WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 680 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 840,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 660,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 980,00 

  
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10 891,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych  1 558 211,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz   i opinii 

5 000,00 

  
4410 Podróże służbowe i krajowe 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
   

Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 105 000,00 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 000,00 
 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

860 000,00 

 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej 

860 000,00 

92116 
 

Biblioteki 245 000,00 
 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

245 000,00 

 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Dąbrowie Biskupiej 

245 000,00 

Razem: 1 105 000,00 
   

Dotacje celowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

851 
  

Ochrona zdrowia 300,00 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 
 

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

300,00 

Razem: 300,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
   

Dotacje celowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 
 

01009 
 

Spółki wodne 15 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 

 
Dotacja celowa  dla spółek wodnych z terenu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

15 000,00 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 
 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

7 000,00 

 
Dotacje na dofinansowanie budowy  przydomowych 

oczyszczalni ścieków zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  dla 

podmiotów niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych 

7 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 

 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

4 000,00 

 
Dotacje na dofinansowanie kosztów usuwania 

odpadów komunalnych z cmentarzy na terenie gminy 

Dąbrowa Biskupia 

4 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 000,00 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 
  

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

150 000,00 

  
Dotacja celowa  na dofinansowanie odrestaurowania 

posadzki w zabytkowym kościele pw. św. Wojciecha w 

Parchaniu 

150 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 21 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

 
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

21 000,00 

 
Dotacje celowe  na zadania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

21 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 43 000,00 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 
  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

43 000,00 

   
Dotacje celowe  na zadania z  zakresu  wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej  

 43 000,00     

Razem: 240 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA NA 2025 ROK                                                                          

DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

15 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

15 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Rozbudowa  sieci wodociągowej w 

miejscowości Radojewice gmina  Dąbrowa 

Biskupia 

15 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH  ŚRODKAMI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19                                                                                

DOCHODY 
   

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na                 

2025 rok 

w tym 
 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 

 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 
 

 
Przebudowa drogi gminnej Mleczkowo-

Wilkostowo gm. Dąbrowa Biskupia, w tym: 

1) Przebudowa drogi gminnej   nr 150604C 

Mleczkowo-Wilkostowo 

2) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zagajewice gm. Dąbrowa Biskupia 

1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 
 

Przebudowa dróg w gminie Dąbrowa Biskupia, w 

tym:  

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 
 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

1) Przebudowa drogi gminnej w Chróstowie, gm. 

Dąbrowa Biskupia 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 150607C w 

miejscowości Nowy Dwór 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 800,00 1 306 800,00 0,00 
 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 800,00 1 306 800,00 0,00 

 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

1 306 800,00 1 306 800,00 0,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia w gminie Dąbrowa 

Biskupia 

1 306 800,00 1 306 800,00 
  

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

294 000,00 0,00 294 000,00 
 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00 0,00 294 000,00 

 

 
6090 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

294 000,00 0,00 294 000,00 
 

 
Dotacja celowa  na dofinansowanie 

odrestaurowania posadzki w zabytkowym 

kościele pw. św. Wojciecha w Parchaniu 

147 000,00 0,00 147 000,00 
 

Zabezpieczenie Dworu generała Władysława 

Sikorskiego w Parchaniu 

147 000,00 0,00 147 000,00 
 

   
RAZEM 5 461 200,00 5 166 800,00 294 000,00 

 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

WYDATKI 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

na                 

2025 rok 

w tym 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków 

Dochody własne 

i środki 

pochodzące z 

innych źródeł  

600 
  

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 5 656 500,00 3 860 000,00 0,00 1 796 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 656 500,00 3 860 000,00 0,00 1 796 500,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 796 500,00 0,00 0,00 1 796 500,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 

 
Przebudowa drogi gminnej Mleczkowo-

Wilkostowo gm. Dąbrowa Biskupia, w tym: 

1) Przebudowa drogi gminnej   nr 150604C 

Mleczkowo-Wilkostowo 

2) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zagajewice gm. Dąbrowa Biskupia 

2 804 000,00 1 960 000,00 0,00 844 000,00 

Przebudowa dróg w gminie Dąbrowa Biskupia, w 

tym:  

1) Przebudowa drogi gminnej w Chróstowie, gm. 

Dąbrowa Biskupia 

2 852 500,00 1 900 000,00 0,00 952 500,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 150607C w 

miejscowości Nowy Dwór 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 000,00 1 306 800,00 0,00 333 200,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 640 000,00 1 306 800,00 0,00 333 200,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  333 200,00 0,00 0,00 333 200,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

1 306 800,00 1 306 800,00 0,00 0,00 

 
Modernizacja oświetlenia w gminie Dąbrowa 

Biskupia 

1 640 000,00 1 306 800,00 0,00 333 200,00 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

300 000,00 0,00 294 000,00 6 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 294 000,00 6 000,00 

 
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

150 000,00 0,00 147 000,00 3 000,00 

 
Dotacja celowa  na dofinansowanie 

odrestaurowania posadzki w zabytkowym 

kościele pw. św. Wojciecha w Parchaniu 

150 000,00 0,00 147 000,00 3 000,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

150 000,00 0,00 147 000,00 3 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

 
Zabezpieczenie Dworu generała Władysława 

Sikorskiego w Parchaniu 

150 000,00 0,00 147 000,00 3 000,00 

   
RAZEM 7 596 500,00 5 166 800,00 294 000,00 2 135 700,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

1 2 3 4 5 

600 
  

Transport i łączność 215 783,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 215 783,66 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  185 783,66 

   
Sołectwo Bąkowo 6 000,00 

   
Sołectwo Brudnia 1 000,00 

   
Sołectwo Chlewiska 3 291,17 

   
Sołectwo Chróstowo 31 734,41 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 15 400,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 10 000,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 15 131,91 

   
Sołectwo Ośniszczewko 10 748,62 

   
Sołectwo Parchanie 11 175,15 

   
Sołectwo Pieranie 21 797,96 

   
Sołectwo Przybysław 15 780,82 

   
Sołectwo Radojewice 14 275,15 

   
Sołectwo Sobiesiernie 4 000,00 

   
Sołectwo Wonorze 4 000,00 

   
Sołectwo Zagajewiczki 16 448,47 

  
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 20 000,00 

   
Sołectwo Parchanie 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 11 700,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 700,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

   
Sołectwo Radojewice 4 000,00 

   
Sołectwo Wonorze 2 700,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

44 800,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 44 800,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 15 000,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 3 000,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 1 700,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 

   
Sołectwo Parchanie 3 000,00 

   
Sołectwo Przybysław 5 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 5 000,00 

   
Sołectwo Stanomin 4 500,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 2 400,00 

   
Sołectwo Wonorze 2 200,00 

900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

82 526,35 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 600,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

   
Sołectwo Bąkowo 5 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 600,00 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 56 926,35 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 926,35 

   
Sołectwo Bąkowo 2 000,00 

   
Sołectwo Brudnia 5 000,00 

   
Sołectwo Chlewiska 16 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 900,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

   
Sołectwo Mleczkowo 6 500,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 3 326,35 

   
Sołectwo Nowy Dwór 3 000,00 

   
Sołectwo Parchanie 1 500,00 

   
Sołectwo Parchanki 5 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 3 000,00 

   
Sołectwo Stanomin 1 500,00 

   
Sołectwo Wonorze 3 200,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

   
Sołectwo Bąkowo 1 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 986,06 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 188,51 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  141 610,23 

   
Sołectwo Bąkowo 8 732,89 

   
Sołectwo Brudnia 14 634,24 

   
Sołectwo Chróstowo 1 500,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 6 720,58 

   
Sołectwo Mleczkowo 10 091,17 

   
Sołectwo Ośniszczewko 3 500,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 18 739,13 

   
Sołectwo Parchanie 8 000,00 

   
Sołectwo Parchanki 10 923,41 

   
Sołectwo Przybysław 5 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 4 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 12 100,00 

   
Sołectwo Stanomin 13 593,56 

   
Sołectwo Wonorze 5 086,48 

   
Sołectwo Zagajewice 18 988,77 

  
4270 zakup usług remontowych 7 052,28 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 7 052,28 

  
4300 zakup usług pozostałych 16 526,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 200,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 3 500,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

   
Sołectwo Ośniszczewo 3 826,00 

   
Sołectwo Wonorze 9 000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 12 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 44 797,55 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  13 832,00 

   
Sołectwo Bąkowo 200,00 

   
Sołectwo Brudnia 1 592,00 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 

   
Sołectwo Chróstowo 3 600,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 370,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 

   
Sołectwo Parchanki 400,00 

   
Sołectwo Pieranie 670,00 

   
Sołectwo Przybysław 700,00 

   
Sołectwo Radojewice 400,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 1 000,00 

   
Sołectwo Wonorze 900,00 

  
4220 zakup środków żywności 18 565,55 

   
Sołectwo Bąkowo 400,00 

   
Sołectwo Brudnia 700,00 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 061,09 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 700,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 400,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 500,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 

   
Sołectwo Parchanki 500,00 

   
Sołectwo Pieranie 1 000,00 

   
Sołectwo Przybysław 1 200,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

   
Sołectwo Radojewice 3 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 1 604,46 

   
Sołectwo Stanomin 2 500,00 

   
Sołectwo Wonorze 1 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 12 400,00 

   
Sołectwo Bąkowo 800,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 1 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 1 800,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 1 800,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 900,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 600,00 

   
Sołectwo Parchanie 1 000,00 

   
Sołectwo Parchanki 1 500,00 

   
Sołectwo Pieranie 800,00 

   
Sołectwo Przybysław 1 200,00 

   
Sołectwo Wonorze 1 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 17 000,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  13 500,00 

   
Sołectwo Parchanki 6 000,00 

   
Sołectwo Pieranie 500,00 

   
Sołectwo Przybysław 3 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 4 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 

   
Sołectwo Stanomin 3 500,00 

RAZEM 593 796,07 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 14 a do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PRZEDSIĘWZIĘĆ Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 

L.P SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA PLAN 2025 

1 Bąkowo 900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w Bąkowie – zakup huśtawek i  

wymiana podestu w karuzeli 

2 000,00 

4300 1 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców sołectwa Bąkowo 

poprzez zorganizowanie gier i  zabaw oraz poczęstunku - zakup nagród i art. 

spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw 

200,00 

4220 400,00 

4300 800,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Bąkowo – zakup kamienia 6 000,00 

900 90015 4210 Poprawa wizerunku i bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Bąkowo – 

zakup lampy solarnej 

5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Bąkowo – zakup 

wyposażenia na świetlicę  

8 732,89 

RAZEM – Bąkowo 24 132,89 

2 Brudnia 921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Brudni – zakup materiałów remontowych 10 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Brudni – zakup wyposażenia 4 634.24 

900 90095 4210 Poprawa jakości terenów zielonych na terenie wsi Brudnia – zakup m. in. 

nasion trawy, krzewów, donic 

3 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców Sołectwa Brudnia- zakup nagród i art. 

spożywczych oraz animacje 

1 592,00 

4220 700,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 2 

 

600 60016 4210 Naprawa drogi gminnej w miejscowości Brudnia – zakup masy  1 000,00 

900 90095 4210 Naprawa placu zabaw w miejscowości Brudnia – zakup materiałów 2 000,00 

RAZEM – Brudnia 22 926,24 

3 Chlewiska 754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrowa Biskupia – zakup latarki kątowej 1 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Chlewiska – zakup kruszywa 3 291,17 

900 90095 4210 Poprawa stanu technicznego placu zabaw w Chlewiskach zakup nowych 

urządzeń i uszkodzonych elementów 

16 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Chlewiska poprzez 

zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami i poczęstunkiem - 

zakup nagród i art. spożywczych  

1 000,00 

4220 1 000,00 

RAZEM – Chlewiska 22 291,17 

4 Chróstowo 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej Sołectwa Chróstowo - zakup wyposażenia 1 500,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności mieszkańców w Sołectwie Chróstowo poprzez 

zorganizowanie warsztatów kulinarnych wraz z konkursem - zakup nagród i 

art. spożywczych 

1 600,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności najmłodszych mieszkańców w Sołectwie Chróstowo 

poprzez zorganizowanie zajęć plastycznych wraz z konkursem - zakup 

nagród i art. spożywczych 

2 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w Sołectwie Chróstowo – zakup kamienia 31 734,41 

RAZEM – Chróstowo 36 834,41 

5 Dąbrowa 

Biskupia 

900 90015 6060 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup lampy 

solarnej 

20 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej w sprzęt ratowniczy 15 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 3 

 

700 70005 4210 Remont łazienki w budynku komunalnym – zakup materiałów 5 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Dąbrowa Biskupia – zakup 

kamienia 

5 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 

informacyjnych 

2 000,00 

900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez odnowienie koszy na śmieci, tablic 

informacyjnych, donic – zakup materiałów 

3 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności  mieszkańców sołectwa Dąbrowa  

Biskupia poprzez zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami 

oraz  z poczęstunkiem - zakup nagród i art. spożywczych oraz animacje 

2 000,00 

4220 2 061,09 

4300 1 000,00 

RAZEM – Dąbrowa Biskupia 55 061,09 

6 Konary-Dziewa 921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Konarach – zakup wyposażenia, 

oświetlenia, materiałów do remontu i wymiana szyby 

6 720,58 

4300 200,00 

900 90095 4210 Renowacja ogrodzenia na placu zabaw – zakup impregnatu 900,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Konary-Dziewa – zakup m.in. gruzu, 

kamienia  

15 400,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Konary-Dziewa poprzez organizację 

biesiady rodzinnej wraz z konkursami i poczęstunkiem– zakup art. 

spożywczych i animacje 

700,00 

4300 1 800,00 

RAZEM – Konary-Dziewa 25 720,58 

7 Mleczkowo 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – zakup  

wyposażenia i wykonanie stołu 

8 091,17 

4300 3 500,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 4 

 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – zakup 

materiałów do wykonania altany 

5 500,00 

920 90095 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez naprawę  placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w Mleczkowie – zakup elementów drewnianych i farb 

1 000,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez malowanie elewacji świetlicy wiejskiej w 

Mleczkowie – zakup farb i innych art.  

2 000,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców wsi Mleczkowo poprzez organizację animacji 

kulturalnej – zakup art. spożywczych i  

wynajem dmuchanego placu zabaw oraz animatora 

 400,00 

4300 1 000,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację kreatywnych warsztatów  

rękodzielniczych – wynajem animatora 

800,00 

RAZEM – Mleczkowo 22 291,17 

8 Modliborzyce 600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa Modliborzyce poprzez wyznaczenie 

ścieżki – pieszo rowerowej 

20 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Modliborzyce – zakup kamienia 10 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach – zakup mundurów bojowych i innego 

wyposażenia 

3 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w Rejnie – zakup m.in. materiałów do wykonania 

ogrodzenia  

3 326,35 

RAZEM – Modliborzyce 36 326,35 

9 Nowy Dwór 754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej – zakup latarki kątowej i innego 

wyposażenia 

1 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Nowy Dwór – zakup kamienia i 

gruzu 

15 131,91 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 5 

 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Nowy Dwór – zakup art. spożywczych  1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi przez naprawę placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

Nowy Dwór – zakup elementów drewnianych, farb i  huśtawki 

3 000,00 

RAZEM – Nowy Dwór 20 131,91 

10 Ośniszczewko 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych- zakup kamienia 10 748,62 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez założenie krat w oknach – zakup 

krat 

2 500,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki świetlicy wiejskiej poprzez malowanie – zakup farb i 

pędzli 

1 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Ośniszczewko poprzez animację, 

zawody i poczęstunek  - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 

dmuchanego placu zabaw 

370,00 

4220 500,00 

4300 900,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie  1 700,00 

RAZEM – Ośniszczewko 17 718,62 

11 Ośniszczewo 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie – zakup węży 1 000,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie  - zakup art.  

remontowych i  wykonanie remontu 

5 739,13 

4300 3 826,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie – zakup wyposażenia 13 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Ośniszczewo poprzez  

organizację animacji - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 

animatora i dmuchanego placu zabaw  

1 000,00 

4220 1 000,00 

4300 600,00 

RAZEM – Ośniszczewo 26 165,13 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 6 

 

12 Parchanie 600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa Parchanie poprzez wyznaczenie ścieżki 

– pieszo rowerowej 

10 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Parchanie – zakup kamienia 11 175,15 

900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez naprawę uszkodzonych elementów ławek 

na placu zabaw – zakup elementów drewnianych i farb 

1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 

informacyjnych 

500,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach w sprzęt ratowniczy 3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parchaniu – zakup wyposażenia 5 000,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców wsi Parchanie poprzez organizację animacji 

kulturalnej – wynajem dmuchanego placu zabaw 

1 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Parchanki – zakup wyposażenia 

kuchni 

3 000,00 

RAZEM – Parchanie 34 675,15 

13 Parchanki 926 92601 4210 Doposażenie boiska wiejskiego w Parchankach – zakup piłkochwytów  6 000,00 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Parchankach – zakup wyposażenia do 

kuchni i stołu do ping-ponga 

10 923,41 

900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w Parchankach – zakup zniszczonych 

elementów  

5 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Parchanki poprzez 

zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami oraz z 

poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 

dmuchanego placu zabaw  

 400,00 

4220 500,00 

4300 1 500,00 

RAZEM – Parchanki 24 323,41 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 7 

 

14 Pieranie 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Pieranie – zakup rumoszu i 

gruzu 

21 797,96 

926 92601 4210 Odnowienie altany znajdującej się na boisku przy budynku Szkoły 

Podstawowej w Pieraniu – zakup drewnochronu 

500,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Pieranie poprzez 

zorganizowanie spotkania mieszkańców, przygotowania konkursów, 

poczęstunku - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem dmuchanego 

placu zabaw 

670,00 

4220 1 000,00 

4300 800,00 

RAZEM – Pieranie 24 767,96 

15 Przybysław 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przybysławiu – zakup wyposażenia 5 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Przybysławiu – zakup piły do cięcia stali i betonu 5 000,00 

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego w Przybysławiu – zakup piłkochwytu i 

siatki do bramki 

3 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Przybysław – zakup kamienia 15 780,82 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Przybysław poprzez 

zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami oraz z 

poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i  

nagród oraz wynajem dmuchanego placu zabaw i warsztaty kreatywne 

700,00 

4220 1 200,00 

4300 1 200,00 

RAZEM – Przybysław 31 880,82 

16 Radojewice 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Radojewicach – zakup 

umundurowania, kasków, obuwia ochronnego itp. 

5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Radojewicach – zakup wyposażenia  4 000,00 

700 70005 4210 Remont pomieszczenia komunalnego w Radojewicach – zakup mat. 

remontowych 

4 000,00 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 8 

 

926 92601 4210 Doposażenie wiejskiego boiska sportowego w Radojewicach 4 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg sołectwa Radojewice – zakup gruzu 11 275,15 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców na drogach sołectwa Radojewice – 

zakup znaków drogowych i tablic informacyjnych 

3 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Radojewice poprzez organizacje 

animacji kulturalnej – zakup nagród i poczęstunku 

 400,00 

4220 3 000,00 

RAZEM – Radojewice 34 675,15 

17 Sobiesiernie 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Biskupiej – zakup 

sprzętu ratowniczego 

2 400,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Sobiesiernie – zakup gruzu i 

kamienia 

4 000,00 

900 90015 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Sobiesiernie poprzez 

zakup lampy solarnej bez podstawy 

600,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Sobiesiernie – zakup 

wyposażenia 

5 600,00 

921 92109 4210 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sobiesiernie – zakup kostki 

brukowej  

6 500,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w Sobiesiernie – zakup siatki 

ogrodzeniowej wraz ze słupkami 

3 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja społeczna mieszkańców sołectwa Sobiesiernie – zakup nagród i 

art. spożywczych  

1 000,00 

4220 1 604,46 

RAZEM – Sobiesiernie 24 704,46 

18 Stanomin 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stanominie – zakup wyposażenia kuchni  13 593,56 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 9 

 

926 92601 4300 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez podłączenie 

prądu i zamontowanie skrzynki energetycznej na boisku w Stanominie – 

zakup skrzynki energetycznej  

3 500,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Stanomin – zakup art. spożywczych 2 500,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 

ogłoszeniowych 

1 500,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie – zakup sprzętu ratowniczego 4 500,00 

RAZEM – Stanomin 25 593,56 

19 Wonorze 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wonorzu – wykonanie mebli i zakup 

wyposażenia kuchni 

5 086,48 

4300 9 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Wonorzu – zakup sprzętu ratowniczego i torby 

medycznej 

2 200,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wonorza poprzez naprawę placu 

zabaw- zakup uszkodzonych elementów do naprawy 

3 200,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Wonorze – zakup kamienia 4 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Wonorze poprzez organizację animacji- 

zakup nagród, art. spożywczych i wynajmem dmuchanego placu zabaw 

900,00 

4220  1 000,00 

4300 1 000,00 

700 70005 4210 Remont budynku komunalnego w Wonorzu – zakup okien z parapetami 2 700,00 

RAZEM – Wonorze  29 086,48 

20 Wola 

Stanomińska 

921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  - założenie kostki brukowej 12 000,00 

921 92109 4270 Wymiana drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej 7 052,28 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 10 

 

RAZEM – Wola Stanomińska 19 052,28 

21 Zagajewice 921 92109 4210 Poprawa estetyki elewacji zewnętrznej świetlicy wiejskiej w Zagajewicach – 

zakup materiałów budowlanych 

18 988,77 

RAZEM – Zagajewice 18 988,77 

22 Zagajewiczki 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Zagajewiczki – zakup kamienia 16 448,47  

RAZEM – Zagajewiczki 16 448,47  

OGÓŁEM PLAN 593 796,07 



Id: FE3D261F-1A93-4210-8ADE-69ADC8E1F164. Podpisany Strona 11 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024r. 

Zgodnie z art. 239 ustawy o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 

należy do dnia 31 grudnia 2024 roku podjąć uchwałę budżetową na 2025 rok. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności ustanowienia podstawy gospodarki finansowej na 

2025 rok. Budżet jest narzędziem umożliwiającym kierowanie działaniami gminy, jest rocznym planem 

dochodów i wydatków oraz jej przychodów i rozchodów. Budżet przygotowany został w oparciu o ustawę o 

finansach publicznych oraz w oparciu o obowiązujące przepisy o dochodach jst. Kierowano się 

koniecznością zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy oraz koniecznością realizacji 

ustawowo określonych zadań własnych i zleconych gminy. 


